Palveluntuottaja asettaa vuokrasuhteeseen liittyvien velvoitteiden täyttämiseksi hyväksyttävän vakuu-
den, esim. pankkitakauksen kuittaamattomuustodistuksella.

Poikkeuksena JYSE 2014 PALVELUT (4/2022 päivitysversio) -vakiosopimusehtojen kohtaan 11.3 vakuu-
den suuruus on vuokrasuhteen alkaessa kiinteä kaksitoistatuhatta (12 000) euroa. Hyväksyttävä vakuus 
toimitetaan Tilaajalle [XX.XX.20XX] mennessä ennen Sopimuksen allekirjoittamista. 

8.10 Kohteen hoito ja ylläpito 

Palveluntuottaja  on  velvollinen  hoitamaan  vuokrakohdetta  huolellisesti  ja  huolehtimaan  siitä,  että